
 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
z dnia 27.10.2011 r. 

 
 
 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.           
z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm.) oraz art. 1 ust. 1, art. 9 ust. 
1 i 2 ustawy   z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. Nr 111 poz. 535 
z późn. zm.), art. 18 ust.1 pkt. 5 i art. 51, 51a ust. 1 i 2, 51c ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie w 
sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz.1586) Rada Miasta 
Wyszków uchwala co następuje:  
 

§ 1.  
 

Z dniem 1 stycznia 2012 roku tworzy ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy „SOTERIA”  w Wyszkowie, w celu realizacji usług  
dla dorosłych osób przewlekle psychicznie chorych .  

 
§ 2.  

 
Nadaje się Środowiskowemu Domowi Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie Statut w 
brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 
§ 3.  

 
Środowiskowy Dom Samopomocy „SOTERIA” jest jednostką organizacyjną działającą w formie 
jednostki budżetowej.  

 
§ 4.  

 
Strukturę organizacyjną oraz sposób funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy 
„SOTERIA”  określi Regulamin Organizacyjny opracowany przez Kierownika i zatwierdzony przez 
Burmistrza  Wyszkowa.  

 
§ 5.  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Wyszkowa.  

 
§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku.  


